
UCHWAŁA NR CVI/1617/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie nadania Księdzu Infułatowi Jerzemu Bryle 
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Księdzu Infułatowi Jerzemu Bryle, wybitnemu duszpasterzowi wielu krakowskich środowisk, w dowód 
uznania Jego szczególnych zasług - Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe Obywatelstwo Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: CC61D344-37A4-4C63-BE70-C851A688579A. Podpisany Strona 1




